N
Q\;\‘i‘%ﬁ. Sﬂfo (‘

FoNDI )
STRUTTURALI |

’ s B EUROPEI 2014-2020 MIUR
ISTITUTO CDMPRENSIVO
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO {FS
“COMMENDA” e - e i e N
BRINDISI

Istituto Comprensive “Commenda " via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &¥fax (0831 215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale; bric81300x@isiruztone.il. PEC: bric81300x@pec. istruzione. it
- Sito Web: www. istitutocomprensivocommenda.ech. it

[.C. "COMMENDA"-BRIMNDIS] Agli interessati
Prot. 0002150 del 15/02/2022 Allalbo dell|.C. “Commenda”
(Uscita) i

Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA: SELEZIONE 3 TUTOR PROGETTO “SOCIALIZZARE PER
APPRENDERE” CODICE 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-94 — COMPETENZE DI BASE

CUP H89i21003410005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTE le candidature pervenute entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 1622 del 04/02/2022;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 1808 del 07/02/2022;
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 1852 del 08/02/2022;
VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 1853 del 08/02/2022;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie in via definitiva:

Modulo n. 6 “Music in
” TITOLI ED ESPERIENZE PUNTEGGIO TOTALE
progress 1
Esperienze | Esperlenze | Incarichi Partecipazione
pregresse pregresse ricoperti acorsidi
ambito ambito come formazione a
CANDIDATO progetti progetti figura di catattere
PON FOF sistema informatico
della
scuola
Farina Valeria 49 et 44 0 12,5






[}
Modulo n.7 “Musicin | 1201 Ep ESPERIENZE PUNTEGGIO TOTALE
progress 2
Esperienze | Esperlenze | Incarichl Partecipazione
pregresse pregresse ricoperti a corsi di
ambito ambito come formazione a
CANDIDATO progetti progetti figura di catattere
PON POF sisterna informatico
della
scupla
Mastria Michela / / / 1 1

Modulo n. 9 “Musical
TITOLI ED ESPERIENZE

instruments and
I PUNTEGGIO TOTALE
percussionbody#2”
Esperienze | Esperienze | Incarichi Parteclpazione
pregresse | pregresse ricoperti a corsi di
ambito ambito come formazione a
progetti progetti figura di catattere
CANDIDATO PON POF sistema informatico
della
scuola
. 6 2
Gallone Mario / / 8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

P@tﬂﬂa Carra
i e




